
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 жовтня 2025 року                  селище Слобожанське                                  № 4854-50/VIII   
 

Про затвердження Програми покращення доступу до правосуддя жителів 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2025-2026 роки 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

об'єднання та координації зусиль держави, місцевих органів виконавчої влади, органів 

місцевого самоврядування для реалізації заходів щодо створення належних умов діяльності 

судів, спрямованої на захист прав і свобод людини і громадянина та інтересів держави, а також 

з метою покращення відправлення правосуддя в Дніпровському районному суді 

Дніпропетровської області, враховуючи рекомендації та висновки постійної 

депутатської комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, постійної депутатської комісії з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму покращення доступу до правосуддя жителів Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2025-2026 роки (додається). 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань виконавчих органів Світлану ВУСИК. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

Селищний голова                         Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                                                  Людмила ЛАГОДА 
 


